UCTIOJIHUTEILHBIA KOMMTET

HIDKHEKAMCKOI'O MYHHIIMITAJIBHOI'O PAMIOHA
PECITYBJIMKH TATAPCTAH

np. Crpowreneit, 4. 12, r. Hinkneramek, 423570

TATAPCTAH PECITYBJIMKACEI

TYEOH KAMA MYHHIIUIIAJIb PAHOHBIHBIH

BAIIIKAPMA KOMHUTETHI

Tesyueaap np., 12-u4e fopr, TyGan Kama wahape, 423570

Ten.: (8555) 42-50-50, daxc: 42-42-67. E-mail: tuban.kama@tatar.ru, caift: e-nizhnekamsk.ru

Vo oM X9 A 2ol 3

Veenomiaenue Oomxera Ha 2024 rog
VBaxxaemas Hatanmbst AnekcanipoBHa!
VYnpasieHne 00pa3oBaHus JOBOIUT 0O6beMbl (prHaHCHpOBaHUs Ha 2024 rox.

Jupexropy

MBY 0 "JoA[d" HMP PT
H.A.I'enepanoBoi

K®CP KLCP

KBP

KOCry

KBCP

Hon.
OK

Ion. 3K

Hor.
KP

Opranu3zauus-
oneparop OnaHka
pacxonos

V1B, n1aH
nuMuTel 2024
roa

0703 | 0230142310

111

211

360

00000

11211004

302

MBY IO "LlenTtp
JIOTIOTHHTENIBHOTO
oOpa3oBaHua 011
neteii"(aBTOropoaoK)

6 851 480,80

0703 | 0230142310

119

213

860

00000

11213004

302

MBY J1O "Lientp
HOOTIOMHUTENBHOTO
obpazoBaHus 1A
neteit" (aBTOTOPOAOK)

2 069 147,20

302
Htor

8 920 628,00

0703 | 0220250050

111

211

860

13120

1211099

304

MBY 1O "LlenTp
HOMOTHUTENEHOTO
obpazopaHus 1A
neTeit"(aBTOropoioK)

643 567,27

0703 | 0220250050

119

213

860

13120

1213099

304

MBY O "LlenTp
JOMOJIHHTENBLHOTO
00pa3oBaHus 1A

neteii"(aBTOroOpoaOK)

194 357,32

0703 | 0230142310

244

221

860

00000

11221099

304

MBY [0 "Lentp
IOMOTHHTENLHOTO
obpa3zoBaHus 1

1" (aBTOropoIoK)

14 544,00

0703 - | 0230142310

244

223

860

00000

11223004

304

neteit

MBEBYVY J10 "LleHTp
MOTIONHHUTENILHOrO
obpazoeaHus A
HeTeit"(aBTOTOPONOK)

74 525,70

0703 | 0230142310

247

223

860

00000

11223001

304

MBY J10 "Llentp
JOTOHUTENIEHOTO
obpazoBaHuA A4

netei"(aBTOrOpoIoK)

629 142,44

0703 | 0230142310

247

223

860

00000

11223002

304

MBY JO "LlenTp
TONOJHHUTEIEHOTO
obpazoBaHusa ana
neteit"(aBTOropoLoK)

353 717,00




0703

0230142310

247

860

00000

1223004

MBY 1O "Llentp
JOMNMOTHHTENNEHOTO
ofpazoBaHus AJIs

ALl

neteii"(aBTOropoaoOK)

40 882,05

304
Hror

1950 735,78

0703

0220250050

111

211

860

13120

[1211004

305

MBY 1O "LleHTp
JOTIOTHUTENBHOTO
obpaszoBanus 17
nereii"(aBTOropoIoK)

2766 416,10

0703

0220250050

111

211

860

13120

11211005

305

MBY J10 "LenTp
JIOTIO/THHTENEHOTO
ofpazoeaHus 1A
neteit" (aBTOropoLoK)

2824511,28

0703

0220250050

111

211

860

13120

11211099

305

MBEY HO "Llentp
JIOTIONTHHTENBHOTO
obpazoBaHus A
nerteit" (aBTOropoaoK)

899 508,41

0703

0220280050

119

213

860

13120

11213004

305

MBYVY 10 "LlenTp
JOTIONTHUTENBHOTO
obpazoBaHua 104

neteii” (aBTOropoaoK)

835 457,67

0703

0220250050

213

860

13120

[1213005

305

MEBY 10 "LlenTp
JOMONHHTENEHOTO
obpazoBaHus 1
netei"(aBToropoiok)

853 002,41

0703

0220250050

119

213

860

13120

[1213099

305

MBYVY 1O "Llentp
AOTONHHTENILHOTO
o0pasoBaHua 1ns
netei"(aBTOrOPOIOK)

271 651,54

0703

0230142310

111

211

860

13598

[1211099

305

| MBY IO "LlenTp

TOMONHUTENBHOTO
oOpasoraHus ans
neTeii"(aBTOropoaoK)

409 723,50

0703

0230142310

119

213

860

13598

11213099

305

MBY [0 "Lleutp
IDOMONHUTENBHOTO
obpasoBaHus a7
neteit"(aBTOropoloK)

123 736,50

305
Hror

8 984 007,41

0703

0220250050

244

223

860

13120

11223017

308

MBY IO "Llentp
IOMOIHUTEIBHOTO
obpazoBaHus A4
aereii" (aBTOropooK)

191 834,61

0703

0220250050

244

226

860

13120

1226098

308

MBY O "LleHTp
JOTMOTHHTENBHOMO
oOpasoBaHus s
netei'"(aBTOrOposIOK)

40 800,00

0703

0220250050

851

291

860

13120

11291001

308

MBY O "Llentp
NOTIOTHUTENBHOTO
oOpazoBaHus A
neteii"(aBTOTOPOIOK)

34 204,38

0703

02202850050

851

291

860

13120

[1291014

308

MBY O "LenTp
IHOTIOMHUTENBEHOTO
oOpaszoBaHua 114
Aeteli" (aBTOropos0K)

70 304,36




MEBY O "Lentp
NOTIONHUTENLHOTO
ofpazoBaHus 1A
neteit" (aBTOTOPOAOK)

0703 | 0230142310 | 244 223 860 | 00000 | 1223017 | 308 3 826,02

MBY JIO "Llentp
JOMOJIHUTEIBHOTO
obpaszoBaHHA 14
neteii"(aBTOrOposIoK)

0703 | 0230142310 | 244 225 860 | 00000 | H225099 | 308 112 160,00

MBY 10 "Llentp
AOTIOTHUTENBHOrO
obpazopaHus a7
neTeil"(aBTOrOpoIoK)

0703 | 0230142310 | 244 225 860 | 00000 | 1225001 | 308 30 240,00

MBY 10 "Llentp
JOMOJTHUTENBEHOTO
obpazoBaHus A4

neteii"(aBTOrOpoIOK)

0703 | 0230142310 | 244 225 860 | 00000 | 1225002 | 308 3 899,28

MBY J10 "Llentp
LOMOJHHTENEHOTO
oOpa3oBaHua 1714
nereit"(aBTOropoaoK)

0703 | 0230142310 | 244 225 860 | 00000 | 11225003 | 308 80 408,16

MBYV 10 "LlenTp
NOMOMHUTENBHOTO
obpa3oBaHua 175

neteii" (aBTOropookK)

0703 | 0230142310 | 244 226 860 | 00000 | [1226004 | 308 16 909,20

MBY 1O "LlenTp
JOMOHHTEBHOrO
obpazoeaHus 1N

neTeii"(aBTOropoaok)

0703 | 0230142310 | 244 226 860 | 00000 | [1226050 | 308 203 280,00

MBY JO "Lentp
IOTIOMHHTENILHOTO
obpa3oBaHua A7A

neteii" (aBTOropo1oK)

0703 | 0510152202 | 244 2235 860 | 00000 | 11225001 | 308 8 082,36

MBY JIO "LlenTp
JOMNOMHUTENBHOTO
oOpa3oBaHus 1s
netei" (aBTOTOPOMIOK)

0703 | 0710152207 | 244 225 860 | 00000 | 1225001 | 308 55 359,96

308

Hvor 851 308,33

MBY 10 "Uentp
AOTIOJIHATEILHOIO
o0pazoBaHud 405 20 706 679,52
: nereii’ (aBTOropoaok)
Hror

HauansHHUK yIpaBlieHus: 00pa3oBaHMs ®

Ucnonuutensroro komureta HMP PT a A.X. Tapudynmmis

HenonnuTens:
Cagaposa P.I', Ten. 8(8555) 47-30-36



